
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/399/22 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionego Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku z art. 111 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2023 poz. 103 ze 
zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/399/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr L/412/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r.,  Zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 15 lutego 
2023 r., Uchwałą Nr LII/423/23 z dnia 1 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 13 marca 2023 r. , 
Uchwałą Nr LIII/437/23 z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 27/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą 
Nr LIV/441/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 30/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2023 z dnia 9 maja 2023r., Uchwałą Nr LV/445/23 z dnia 31 maja 2023r. oraz Uchwałą 
Nr LVI/450/23r z dnia 28 czerwca 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 16.689,49 zł do wysokości  49.029.874,69 zł z tego 
: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.689,49 zł do wysokości 34.444.305,21zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 14.585.569,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się zapis § 1 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: "Dotacje celowe na realizacje zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 1.689,14zł do 
wysokości 3.025.704,61zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia". 

§ 4. Zmienia się zapis § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  "§ 2 ust. 1 Zwiększa się wydatki budżetu 
o kwotę 16.689,49 zł do wysokości 55.406.286,39zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  16.689,49 zł do wysokości 35.530.113,09zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie  i wynoszą 19.876.173,30zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia" 

§ 5. Zmienia się zapis § 2 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 2 pkt 1 "Wydatki na realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 1.689,14zł do 
wysokości 3.025.704,61zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia." 

§ 6. Zmienia się zapis § 12, który otrzymuje brzmienie: "§ 12 Dochody w kwocie 31.827,33 zł przeznacza 
się na realizację wydatków finansowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia" 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F360FF0-BDC9-42E5-ABDB-919D878277DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 941 685,00 13 718,88 1 955 403,88  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 390 450,00 13 718,88 404 168,88  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 13 718,88 13 718,88 
 

852   Pomoc społeczna 374 053,41 1 689,14 375 742,55  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 877,00 1 689,14 22 566,14  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 200,00 1 689,14 5 889,14 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 30 545,86 1 281,47 31 827,33  

 85395  Pozostała działalność 30 545,86 1 281,47 31 827,33  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

30 545,86 1 281,47 31 827,33 
 

Razem: 49 013 185,20 16 689,49 49 029 874,69  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F360FF0-BDC9-42E5-ABDB-919D878277DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 140 700,00 1 689,14 142 389,14 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00 1 689,14 5 889,14 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 200,00 1 689,14 5 889,14 

Razem: 3 024 015,47 1 689,14 3 025 704,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F360FF0-BDC9-42E5-ABDB-919D878277DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 968 337,01 13 718,88 14 982 055,89 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 922 934,59 13 718,88 936 653,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 13 718,88 21 718,88 
852   Pomoc społeczna 2 253 265,18 1 689,14 2 254 954,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 785 900,00 1 689,14 787 589,14 

  3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 1 689,14 5 889,14 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 30 545,86 1 281,47 31 827,33 

 85395  Pozostała działalność 30 545,86 1 281,47 31 827,33 

  3110 Świadczenia społeczne 29 946,92 1 281,47 31 228,39 
Razem: 55 389 596,90 16 689,49 55 406 286,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F360FF0-BDC9-42E5-ABDB-919D878277DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 140 700,00 1 689,14 142 389,14 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00 1 689,14 5 889,14 

  3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 1 689,14 5 889,14 
Razem: 3 024 015,47 1 689,14 3 025 704,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F360FF0-BDC9-42E5-ABDB-919D878277DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 43/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody i Wydatki na rok 2023 w zakresie zadań realizowanych w związku z 
przeciwdziałaniem wirusowi SARS-CoV-2. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 

finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-
19             (dodatek 

węglowy) 

31 827,33  

3110 Świadczenia społeczne  31 228,39 

853 85395 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  

598,94 

RAZEM 31 827,33 31 827,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F360FF0-BDC9-42E5-ABDB-919D878277DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 43/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia zwiększa się dochody budżetu o kwotę 
16.689,49 zł. do wysokości 49.029.874,69zł 

Dział 801 Rozdział 80148 § 2030 - 13.718,88 zł. 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.220.2023.13 w sprawie realizacji zadań wynikających 
z wieloletniego rządowego programu "Posiek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (moduł 3) wspierania 
organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 
wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywnia posiłków. 

Dział 852 Rozdział 85219 § 2010 - 1.689,14 zł  

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.231.2023.2 w sprawie w sprawie wypłat wynagrodzeń za 
sprawowanie opieki. 

Dział 853 Rozdział 85395 § 2180 - 1.281,47 zł 

Powyższą kwotę stanowią środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w sprawie refundacji podatku 
VAT. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia zwiększa się wydatki do  budżetu o kwotę 
16.689,49 zł. do wysokości 55.406.286,39 zł. 

Dział 801 Rozdział 80148  - 13.718,88 zł 

§ 4210. Wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego tytułem doposażenia i poprawy standardu 
obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej dot. SP Czerniejewo. 

Dział 852 Rozdział 85219 - 1.689,14 zł  

§ 3110. Wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego tytułem wypłat wynagrodzeń za sprawowanie 
opieki,  

Dział 853 Rozdział 85395 - 1.281,47 zł 

§ 3110. Wprowadza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty refundacji podatku 
VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F360FF0-BDC9-42E5-ABDB-919D878277DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Dochody zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


		2023-06-30T12:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




